
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

 
UFFICIO STUDI 

 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n.  2012/C27c 

 

Ancona,11 febbraio 2015 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTA la nota ministeriale della Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione, la Parte-

cipazione e la Comunicazione prot.n. 992 del 12 febbraio 2013, avente per oggetto: Linee 

d’indirizzo “La Scuola italiana per Expo 2015”; 

VISTA la propria nota n. 6472/C35a del 17 aprile 2014, con cui le istituzioni scolastiche sono 

state informate circa le attività  per EXPO 2015 con trasmissione della nota ministeriale 

n.2126 del 2 aprile 2014; 

VISTA la propria nota n. 497/C35a del 15 gennaio 2015, avente per oggetto: Expo Milano 

2015: “Nutrire il Pianeta, Energia per la vita” a Milano dal 1 maggio al 31 ottobre 2015. In-

formazioni ed aggiornamenti” con cui le istituzioni scolastiche sono state informate circa le 

fasi progettuali e le scadenze; 

RAVVISATA  la necessità di costituire apposita commissione per valutare gli elaborati  per-

venuti; 

 
DECRETA 

     
 Art. 1 -Per l’esame e la valutazione degli elaborati, è costituita la commissione, composta come se-

gue: 

 

 Dott.ssa Annamaria Nardiello –Vice Direttore Generale –Ufficio Scolastico Regionale  

 Dott.ssa Isolina Marcelli – Dirigente Tecnico – Ufficio Scolastico Regionale  

 Prof. Giovanni Soldini – Dirigente Tecnico – Ufficio Scolastico Regionale  

 Prof.ssa Gianna Prapotnich – Docente Ufficio Studi – Ufficio Scolastico Regionale  

 Prof.ssa Antonella Giannuzzi – Docente Ufficio Studi – Ufficio Scolastico Regionale 

 Sig.ra Veleta Agostinelli – Assistente amministrativo - Ufficio Scolastico Regionale 

 

 Art. 2 – La riunione di insediamento della commissione medesima è stabilita per il giorno lunedì 16 
febbraio 2015 alle ore 9:00  all’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – sala riunioni V 

piano – via 25 Aprile, 19 – Ancona. 
 
Art. 3 – Nessun compenso è dovuto ai componenti della commissione.  

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

 
UFFICIO STUDI 

 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

 

 

 

Art. 4 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Letizia Melina 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 
              ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993 

 

Dirigente tecnico:             

dott.ssa Isolina Marcelli  

tel.: 071 2295504  email:   

isolina.marcelli@istruzione.it 

Responsabile del procedimento:          dott.ssa 

Gianna Prapotnich 

tel.: 071 2295 511 email:  

gianna.prapotnich@istruzione.it  
 

AL 
 
 
 
AL 
 
 
 
AL 

VICE DIRETTORE GENERALE 
ANNAMARIA NARDIELLO 
SEDE 
 
DIRIGENTE TECNICO 
ISOLINA MARCELLI 
SEDE 
 
DIRIGENTE TECNICO 
GIOVANNI SOLDINI 
SEDE 
 

ALLA DOCENTE 
GIANNA PRAPOTNICH 
SEDE 
 

ALLA 
 
 
 
ALL’ 
 
 
AL 
 

DOCENTE 
ANTONELLA GIANNUZZI 
SEDE 
 
ASSISTENTE AMM.VO 
VELETA AGOSTINELLI 
SEDE 
SITO INTERNET 
SEDE 
 

E, P.C.  
AI 
 
 
 
 

DIRIGENTI 
UFFICIO IV – V – VI - VII 
AMBITI TERRITORIALI PER LE PROVINCE DELLA REGIONE MARCHE 

 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/

